
令和　７年１２月２５日（木） 09:30 入札場所

［2510300065 ］ 事業担当課 都市整備部　上下水道施設課

予算担当課 都市整備部　上下水道施設課

指名競争

円（ 比較価格 円 ）

％（ ）

円（ 内消費税 円 ）

0000081300

支店長　山口　詞寿
0000138108

支店長　嶋崎　慶一
0000193408

支店長　宮﨑　龍一
0000218408

代表取締役社長　永田　誠
0000259600

代表取締役　川島　潤一郎
0000563108

所長　徳永　隆浩
0000595008

支店長　古賀　秀一
0000619008

福岡事業所長　梶山　茂典

摘要

8

１回目

水道機工（株）九州支店

№ 業　　者　　名

契約の方法

浄水場活性炭取替作業業務委託

太宰府市役所2階入札室

下記落札決定業者

入　札　結　果　調　書

２回目

（株）トーケミ西部支店

入 札 日 時

契 約 番 号

件 名

落札業者名

契 約 額

1

2

3

4

6

7

5

予 定 価 格

落 　札 　率 契約額/予定価格

西戸崎興産（株）

（株）水機テクノス　福岡支店

水研化学工業（株）福岡営業所

（株）エース・ウォーター

辞退者が相次ぎ、１回目の入札において参加者が１
者となったため、入札心得書第15号の規定により入
札会が不調となりました。

エア・ウォーター・マテリアル（株）福岡事
業所

入札不調

浅野アタカ（株）九州支店



令和　７年１２月２５日（木） 09:50 入札場所

［2510300072 ］ 事業担当課 教育部　学校教育課

予算担当課 教育部　学校教育課

指名競争

円（ 比較価格 円 ）

％（ ）

円（ 内消費税 円 ）

0000285608

支店長　今古賀　達生
0000536308

支店長　小谷　雅人
0000542508

代表取締役　野瀬　秀弘
0000557408

支社長　迫　智和
0000620008

所長　松崎　禎志
0000625808

所長　久松　英樹
0000731408

代表者　田邉　広之
0000738208

代表取締役　平山　操

　太平調理機（株）

5,140,000

　筑紫厨機

5,100,000

辞退タニコー（株）福岡営業所

　ホシザキ北九（株）福岡南営業所

5,400,000

決定（株）マルゼン　福岡支社

4,600,000

　王子テック（株）

5,038,000

4,850,000

予 定 価 格

落 　札 　率 契約額/予定価格

1

2

3

4

6

7

460,000

5

２回目

4,620,000

　（株）中西製作所　九州支店

入 札 日 時

契 約 番 号

件 名

落札業者名

契 約 額 5,060,000

契約の方法

太宰府市内小学校　回転釜購入

太宰府市役所2階入札室

下記落札決定業者

入　札　結　果　調　書

摘要

　

8

１回目

日本調理機（株）九州支店

№ 業　　者　　名


