

入札結果調書

入札日時	令和7年12月25日(木) 09:30			入札場所	太宰府市役所2階入札室			
契約番号	[2510300065]	事業担当課 予算担当課	都市整備部 都市整備部	上下水道施設課 上下水道施設課				
件名	浄水場活性炭取替作業業務委託							
契約の方法	指名競争							
落札業者名	下記落札決定業者							
予定価格	円(比較価格 円)							
落札率	% (契約額/予定価格)							
契約額	円(内消費税 円)							

No.	業者名	1回目	2回目	摘要
1	0000081300 水道機工(株)九州支店 支店長 山口 詞寿			
2	0000138108 (株)トーケミ西部支店 支店長 嶋崎 慶一			
3	0000193408 (株)水機テクノス 福岡支店 支店長 宮崎 龍一			
4	0000218408 西戸崎興産(株) 代表取締役社長 永田 誠			
5	0000259600 (株)エース・ウォーター 代表取締役 川島 潤一郎			
6	0000563108 水研化学工業(株)福岡営業所 所長 徳永 隆浩			
7	0000595008 浅野アタカ(株)九州支店 支店長 古賀 秀一			
8	0000619008 エア・ウォーター・マテリアル(株)福岡事業所 福岡事業所長 梶山 茂典			
	辞退者が相次ぎ、1回目の入札において参加者が1者となつたため、入札心得書第15号の規定により入札会が不調となりました。			

入札不調

入札結果調書

入札日時	令和 7年12月25日(木) 09:50	入札場所	太宰府市役所2階入札室
契約番号	[2510300072]	事業担当課 予算担当課	教育部 学校教育課 教育部 学校教育課
件名	太宰府市内小学校 回転釜購入		
契約の方法	指名競争		
落札業者名	下記落札決定業者		
予定価格	円(比較価格 円)		
落札率	% (契約額/予定価格)		
契約額	5,060,000	円(内消費税 460,000 円)	

No.	業者名	1回目	2回目	摘要
1	0000285608 日本調理機(株)九州支店 支店長 今古賀 達生	4,620,000		
2	0000536308 (株)中西製作所 九州支店 支店長 小谷 雅人	4,850,000		
3	0000542508 王子テック(株) 代表取締役 野瀬 秀弘	5,038,000		
4	0000557408 (株)マルゼン 福岡支社 支社長 迫 智和	決定 4,600,000		
5	0000620008 ホシザキ北九(株)福岡南営業所 所長 松崎 篤志	5,400,000		
6	0000625808 タニコー(株)福岡営業所 所長 久松 英樹	辞退		
7	0000731408 筑紫厨機 代表者 田邊 広之	5,100,000		
8	0000738208 太平調理機(株) 代表取締役 平山 操	5,140,000		